
2021.9.29

平素は高輪テニスセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

緊急事態宣言の解除および『東京都におけるリバウンド防止措置』に従い、

１０月１日（金）より営業内容を以下の通りとさせていただきます。

更なる感染拡大防止に向け、スタッフ一同感染防止に努めさせていただいております。

ご来館のお客さまにもご来館時のアルコール消毒・検温、館内ご滞在中のマスク着用の徹底、

テニスコートのご利用後やテニススクール終了後には速やかな退館を心掛けていただけます様、

感染拡大防止に向けご理解・ご協力を賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。

１．テニススクールについて

（１）以下の時間帯の全てのテニススクールを再開させていただいております。

　①月曜日 　９：００A.M.～１０：３０P.M.

　②火曜日～金曜日 　７：００A.M.～１０：３０P.M.

　③土曜日 　９：００A.M.～　９：３０P.M.

　④日曜日 　８：００A.M.～　７：００P.M.

２．プライベートレッスンについて

（１）以下の時間帯においてご予約を承ります。

　①月曜日～金曜日 　７：００A.M.～　９：００P.M.

　②土曜日・祝日 　６：００A.M.～　９：００P.M.

　③日曜日 　６：００A.M.～　８：００P.M.

３．一般貸しコートについて

（１）一般貸しコートの営業時間を以下の通りに変更させていただきます。

　①月曜日～金曜日 　７：００A.M.～　９：００P.M.

　②土曜日・祝日 　６：００A.M.～　９：００P.M.

　③日曜日 　６：００A.M.～　８：００P.M.

４．年間契約コートについて

（１）年間契約コートの営業時間を以下の通りに変更させていただきます。

　①月曜日～土曜日・祝日 　７：００A.M.～　９：００P.M.

　②日曜日 　７：００A.M.～　８：００P.M.

５．営業内容変更期間について

１０月１日（金）～当面の間

６．お問い合わせについて

（１）電話番号 ０３－３４４１－００２０（高輪テニスセンター直通）

（２）応答時間 ７：００A.M.～９：００P.M.

高輪テニスセンター

支配人

高輪テニスセンター　営業内容変更のお知らせ


